
R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2017

Obec Mezouň;  IČO 00233587;  Mezouň 72, 267 18  Mezouň

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 15.2.2018 v 08:42

Předmět činnosti: 

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 10 611 107,42 102 896 241,12113 507 348,54 58 311 424,69 

A.   Stálá aktiva 10 576 624,42 56 285 832,4266 862 456,84 34 734 537,27 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 213 227,00 6 347,00219 574,00 8 591,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 46 065,0046 065,00018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 167 162,00 6 347,00173 509,00 8 591,00019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 10 363 397,42 52 908 599,9163 271 997,33 31 352 610,65 

  1. Pozemky 3 239 426,963 239 426,96 3 239 416,96031

  2. Kulturní předměty 032

  3. Stavby 9 700 179,00 23 614 612,0533 314 791,05 24 291 576,05021

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 196 462,00 241 312,00437 774,00 270 364,00022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 466 756,42466 756,42028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 25 813 248,9025 813 248,90 3 551 253,64042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 3 370 885,513 370 885,51 3 373 335,62 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 20 000,0020 000,00 20 000,00063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 2 713 833,042 713 833,04 2 707 869,70068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 637 052,47637 052,47 645 465,92069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.   Oběžná aktiva 34 483,00 46 610 408,7046 644 891,70 23 576 887,42 

I.   Zásoby 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. Pořízení zboží 131



  8. Zboží na skladě 132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 34 483,00 14 415 546,2514 450 029,25 339 725,00 

  1. Odběratelé 2 900,002 900,00 2 400,00311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 50 080,0050 080,00 45 290,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 34 483,00 43 823,0078 306,00 46 819,00315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 44 688,0044 688,00 147 216,00343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 112 740,00112 740,00 98 000,00373

 29. Krátkodobé zprostředkování  transferů 375

 30. Náklady příštích období 381

 31. Příjmy příštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 14 161 315,2514 161 315,25388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 32 194 862,4532 194 862,45 23 237 162,42 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 803 446,58803 446,58 553 437,49245

  9. Běžný účet 241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 31 391 415,8731 391 415,87 22 683 724,93231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

 15. Ceniny 263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 58 311 424,69102 896 241,12 

C.   Vlastní kapitál 57 516 435,2077 675 658,29 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 29 756 085,3843 565 164,11 

  1. Jmění účetní jednotky 24 762 581,9124 762 591,91401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 11 013 309,0124 822 377,74403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -6 175 468,16-6 175 468,16406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 155 662,62155 662,62407

  7. Opravy předcházejících účetních období 408

II.  Fondy účetní jednotky 0,000,00 

  6. Ostatní fondy 419

III. Výsledek hospodaření 27 760 349,8234 110 494,18 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              3 438 687,006 350 144,36 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 24 321 662,8227 760 349,82432

D.   Cizí zdroje 794 989,4925 220 582,83 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 0,0024 060 849,25 

  1. Dlouhodobé úvěry 10 000 000,00451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 14 060 849,25472

III.  Krátkodobé závazky 794 989,491 159 733,58 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 324

  8. Závazky z dělené správy 553 437,49803 446,58325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 48 269,0052 606,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 12. Sociální zabezpečení 20 099,0019 556,00336

 13. Zdravotní pojištění 8 614,008 381,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 9 765,0012 615,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 100 000,00374

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

 35. Výdaje příštích období 383

 36. Výnosy příštích období 384



 37. Dohadné účty pasivní 154 520,00162 820,00389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 285,00309,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 15.2.2018 v 08:42

za období

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2017

31.12.2017

KEO-W 1.11.156 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00233587 Obec Mezouň

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

102 896 241,12 58 311 424,69

102 896 241,12 58 311 424,69

0,00 0,00

Stav k 31.12.2016Stav k 31.12.2017

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V060-201712K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Mezouň;  IČO 00233587;  Mezouň 72, 267 18  Mezouň

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 15.2.2018 v 08:42

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 3 269 947,36 3 543 186,15

I.   Náklady z činnosti 2 799 061,62 3 055 308,78

  1. Spotřeba materiálu 84 974,00501 92 101,14

  2. Spotřeba energie 97 268,00502 154 720,92

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 504

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 131 968,00511 146 168,00

  9. Cestovné 5 114,00512 10 344,00

 10. Náklady na reprezentaci 11 512,00513

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 546 527,62518 664 136,72

 13. Mzdové náklady 919 549,00521 989 396,00

 14. Zákonné sociální pojištění 251 943,00524 267 449,00

 15. Jiné sociální pojištění 1 144,00525 1 863,00

 16. Zákonné sociální náklady 527

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 532

 20. Jiné daně a poplatky 538

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

 23. Jiné pokuty a penále 542

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 19 945,00543 15 386,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 708 262,00551 688 846,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

 31. Prodané pozemky 554

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 2 878,00556 8 137,00

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 11 105,00557 1 442,00

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 6 872,00558 15 319,00

 36. Ostatní náklady z činnosti 549

II.  Finanční náklady 11 544,01 171,70

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 3 130,56562

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 8 413,45564 171,70

  5. Ostatní finanční náklady 569

III. Náklady na transfery 411 081,73 399 545,67

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 411 081,73572 399 545,67

V.  Daň z příjmů 48 260,00 88 160,00

  1. Daň z příjmů 48 260,00591 88 160,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 9 620 091,72 6 981 873,15

I.   Výnosy z činností 540 440,00 536 845,00

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 68 430,00602 80 880,00

  3. Výnosy z pronájmu 148 733,00603 146 977,00

  4. Výnosy z prodaného zboží 600,00604 140,00

  5. Výnosy ze správních poplatků 600,00605 1 550,00

  6. Výnosy z místních poplatků 235 389,00606 269 940,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 642

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646

 15. Výnosy z prodeje pozemků 12 600,00647

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 74 088,00649 37 358,00

II.  Finanční výnosy 2 308 521,01 87 120,60

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 16 674,01662 87 120,60

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

  6. Ostatní finanční výnosy 2 291 847,00669

IV.  Výnosy z transferů 480 372,52 483 590,52

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 480 372,52672 483 590,52

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 6 290 758,19 5 874 317,03

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 622 170,52681 1 552 790,39

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 475 871,89682 1 493 309,36

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 2 887 189,52684 2 572 583,03

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 269 773,07686 227 901,18

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 35 753,19688 27 733,07

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 6 398 404,36 3 526 847,00

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 6 350 144,36 3 438 687,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 15.2.2018 v 08:42

00233587

Obec Mezouň

Mezouň 72, 267 18  Mezouň

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V061-201712K01.pdf

KEO-W 1.11.156 / UcU061



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Mezouň;  IČO 00233587;  Mezouň 72, 267 18  Mezouň

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 15.2.2018 v 08:43

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 124 097,84122 148,84 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 14 919,0010 589,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 102 642,84105 023,84902

      3. Vyřazené pohledávky 6 536,006 536,00905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,0015 917 959,63 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 15 917 959,63955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,0010 000 000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 10 000 000,00992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 124 097,8426 040 108,47999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 14 060 849,25C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 27 785,52251 780,52C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Na základě kupní smlouvy z 7/2017 nabyla obec pozemky pod komunikací   za cenu 1,-- Kč.
Z účetního hlediska byla cena 1,-- Kč přiřazena ke každému nabývanému pozemku.
Vznikl tak rozdíl  z hlediska úhrady a nabyté  hodnoty pozemku.

A.II.1. 10,00

Na základě kupní smlouvy z 7/2017 nabyla obec komunikaci a veřejné osvětlení   za cenu 1,-- Kč.
Z účetního hlediska byla cena 1,-- Kč přiřazena ke každému stavbě.
Vznikl tak rozdíl  z hlediska úhrady a nabyté  hodnoty majetku.

A.II.3. 2,00



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 33 314 791,05 9 700 179,00 23 614 612,05 24 291 576,05

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 1 473 141,00 341 940,00 1 131 201,00 1 149 621,00

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 2 279 891,00 291 815,00 1 988 076,00 2 030 616,00

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 3 469 970,00 561 367,00 2 908 603,00 2 991 137,00

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 20 460 110,05 5 445 276,00 15 014 834,05 15 431 870,05

 G.6.    Ostatní stavby 5 631 679,00 3 059 781,00 2 571 898,00 2 688 332,00

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 3 239 426,96 0,00 3 239 426,96 3 239 416,96

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 2,00 2,00

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 839 070,72 839 070,72 839 064,72

 H.4.    Zastavěná plocha 37 613,00 37 613,00 37 613,00

 H.5.    Ostatní pozemky 2 362 741,24 2 362 741,24 2 362 739,24



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 171,708 413,45I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64. 171,708 413,45I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 

poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 

plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 15.2.2018 v 08:43

00233587

Obec Mezouň

Mezouň 72, 267 18  Mezouň

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.156 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V062-201712K01.pdf



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2017 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Mezouň Mezouň 72, 267 18  Mezouň

002335872017 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 1 340 000,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                          1 454 700,00 1 454 613,17108,55 99,99

0000 115 000,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                  53 500,00 38 353,2833,35 71,69

0000 125 000,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                     133 700,00 133 683,11106,95 99,99

0000 1 430 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                             1 423 140,00 1 423 132,8599,52 100,00

0000 0,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               48 260,00 48 260,000,00 100,00

0000 2 800 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          2 888 000,00 2 887 189,52103,11 99,97

0000 0,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                    5 000,00 4 533,000,00 90,66

0000 180 000,001337 Poplatek za komunální odpad                                                              180 000,00 151 461,0084,15 84,15

0000 23 000,001341 Poplatek ze psů                                                                                    25 000,00 24 169,00105,08 96,68

0000 20 000,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                          20 000,00 16 940,0084,70 84,70

0000 1 700,001361 Správní poplatky                                                                                   1 700,00 1 050,0061,76 61,76

0000 0,001381 Daň z hazardních her                                                                            27 000,00 26 765,030,00 99,13

0000 30 000,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů                     14 000,00 8 988,1629,96 64,20

0000 230 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          270 000,00 269 773,07117,29 99,92

0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                     18 226,00 18 226,000,00 100,00

0000 109 900,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     109 900,00 109 900,00100,00 100,00

0000 0,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu                             14 060 849,25 14 060 849,250,00 100,00

6 404 600,00 20 732 975,25 20 677 886,440000 * 322,86 99,73

6 404 600,00 20 732 975,25 20 677 886,44000 ** 322,86 99,73

2292 3 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             5 000,00 4 811,47160,38 96,23

3 000,00 5 000,00 4 811,47Dopravní obslužnost2292 * 160,38 96,23

3 000,00 5 000,00 4 811,47Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě229 ** 160,38 96,23

2310 36 300,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         36 300,00 36 300,00100,00 100,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00Pitná voda2310 * 100,00 100,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00Pitná voda231 ** 100,00 100,00

2321 36 300,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         36 300,00 36 300,00100,00 100,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 100,00 100,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 100,00 100,00

3412 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        100 000,00 100 000,000,00 100,00

0,00 100 000,00 100 000,00Sportovní zařízení v majetku obce3412 * 0,00 100,00

0,00 100 000,00 100 000,00Tělovýchova341 ** 0,00 100,00

3639 100 000,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                       100 000,00 82 583,0082,58 82,58

3639 40 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 40 000,00 36 633,0091,58 91,58

3639 51 600,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         51 600,00 51 600,00100,00 100,00

3639 0,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    12 600,00 12 600,000,00 100,00

191 600,00 204 200,00 183 416,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 95,73 89,82

191 600,00 204 200,00 183 416,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 95,73 89,82

3722 26 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 31 000,00 30 771,00118,35 99,26

26 000,00 31 000,00 30 771,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 118,35 99,26

3725 55 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             75 000,00 69 055,00125,55 92,07

55 000,00 75 000,00 69 055,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 125,55 92,07

81 000,00 106 000,00 99 826,00Nakládání s odpady372 ** 123,24 94,18

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

3769 0,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                                              500,00 500,000,00 100,00

0,00 500,00 500,00Ostatní správa v ochraně život.prostředí3769 * 0,00 100,00

0,00 500,00 500,00Správa v ochraně životního prostředí376 ** 0,00 100,00

6171 1 100,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 1 100,00 780,0070,91 70,91

1 100,00 1 100,00 780,00Činnost místní správy6171 * 70,91 70,91

1 100,00 1 100,00 780,00Regionální a místní správa617 ** 70,91 70,91

6310 10 000,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             10 720,00 10 710,67107,11 99,91

10 000,00 10 720,00 10 710,67Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 107,11 99,91

10 000,00 10 720,00 10 710,67Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 107,11 99,91

6409 1 895 000,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        2 292 000,00 2 291 747,00120,94 99,99

1 895 000,00 2 292 000,00 2 291 747,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 120,94 99,99

1 895 000,00 2 292 000,00 2 291 747,00Ostatní činnosti640 ** 120,94 99,99

8 658 900,00 23 525 095,25 23 442 277,58PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 99,65270,73

strana 1.2



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2212 20 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           20 000,00 0,000,00 0,00

2212 10 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    10 000,00 0,000,00 0,00

2212 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       20 000,00 0,000,00 0,00

2212 130 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         130 000,00 19 882,0015,29 15,29

2212 300 000,005171 Opravy a udržování                                                                               225 770,00 0,000,00 0,00

2212 90 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           90 000,00 24 200,0026,89 26,89

570 000,00 495 770,00 44 082,00Silnice2212 * 7,73 8,89

2219 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           103 000,00 0,000,00 0,00

0,00 103 000,00 0,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 0,00 0,00

570 000,00 598 770,00 44 082,00Pozemní komunikace221 ** 7,73 7,36

2292 100 000,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                                                100 000,00 95 000,0095,00 95,00

2292 0,005323 Neinvestiční transfery krajům                                                               108 000,00 0,000,00 0,00

100 000,00 208 000,00 95 000,00Dopravní obslužnost2292 * 95,00 45,67

100 000,00 208 000,00 95 000,00Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě229 ** 95,00 45,67

2310 30 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       46 000,00 45 192,00150,64 98,24

2310 1 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         1 000,00 0,000,00 0,00

2310 0,005171 Opravy a udržování                                                                               12 970,00 12 966,000,00 99,97

2310 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           325 000,00 324 494,150,00 99,84

31 000,00 384 970,00 382 652,15Pitná voda2310 * 1 234,36 99,40

31 000,00 384 970,00 382 652,15Pitná voda231 ** 1 234,36 99,40

2321 200 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         200 000,00 30 200,0015,10 15,10

2321 49 000,005171 Opravy a udržování                                                                               49 000,00 0,000,00 0,00

2321 14 700 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           29 150 130,25 22 001 606,11149,67 75,48

14 949 000,00 29 399 130,25 22 031 806,11Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 147,38 74,94

14 949 000,00 29 399 130,25 22 031 806,11Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 147,38 74,94

2342 130 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         130 000,00 0,000,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00Protierozní ochrana2342 * 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00Voda v zemědělské krajině234 ** 0,00 0,00

3111 20 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    20 000,00 0,000,00 0,00

3111 9 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       11 000,00 9 002,00100,02 81,84

3111 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         10 000,00 3 582,0035,82 35,82

3111 100 000,005171 Opravy a udržování                                                                               98 000,00 0,000,00 0,00

3111 210 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              231 500,00 231 500,00110,24 100,00

349 000,00 370 500,00 244 084,00Mateřské školy3111 * 69,94 65,88

3113 0,006341 Investiční transfery obcím                                                                     17 740,00 17 740,000,00 100,00

0,00 17 740,00 17 740,00Základní školy3113 * 0,00 100,00

349 000,00 388 240,00 261 824,00Předškolní a základní vzdělávání311 ** 75,02 67,44

3314 6 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           6 000,00 6 000,00100,00 100,00

3314 6 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               6 000,00 0,000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 6 000,00Činnosti knihovnické3314 * 50,00 50,00

3319 10 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           10 000,00 1 530,0015,30 15,30

3319 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 000,00 0,000,00 0,00

3319 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         10 000,00 0,000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 1 530,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 5,10 5,10

42 000,00 42 000,00 7 530,00Kultura331 ** 17,93 17,93

3322 3 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         3 000,00 0,000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00Zachování a obnova kulturních památek3322 * 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 0,00 0,00

3341 7 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       7 000,00 0,000,00 0,00

3341 7 000,005171 Opravy a udržování                                                                               7 000,00 0,000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00Rozhlas a televize3341 * 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00Sdělovací prostředky334 ** 0,00 0,00

3399 30 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                  30 000,00 4 774,0015,91 15,91

3399 3 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       3 000,00 2 167,0072,23 72,23

strana 2.1



3399 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         20 000,00 1 550,007,75 7,75

3399 3 000,005175 Pohoštění                                                                                              5 370,00 5 366,00178,87 99,93

3399 20 000,005194 Věcné dary                                                                                            20 000,00 19 945,0099,73 99,73

76 000,00 78 370,00 33 802,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 44,48 43,13

76 000,00 78 370,00 33 802,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 44,48 43,13

3412 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         1 800,00 1 800,000,00 100,00

3412 70 000,005171 Opravy a udržování                                                                               169 869,44 121 236,00173,19 71,37

70 000,00 171 669,44 123 036,00Sportovní zařízení v majetku obce3412 * 175,77 71,67

70 000,00 171 669,44 123 036,00Tělovýchova341 ** 175,77 71,67

3421 10 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 10 000,00 10 000,00100,00 100,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00Využití volného času dětí a mládeže3421 * 100,00 100,00

3429 3 000,005151 Studená voda                                                                                        3 000,00 1 096,0036,53 36,53

3429 20 000,005153 Plyn                                                                                                       14 000,00 10 009,0050,05 71,49

3429 12 400,005154 Elektrická energie                                                                                 12 400,00 6 901,0055,65 55,65

3429 6 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         6 000,00 3 880,0064,67 64,67

3429 3 000,005171 Opravy a udržování                                                                               3 000,00 0,000,00 0,00

3429 20 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 20 000,00 20 000,00100,00 100,00

64 400,00 58 400,00 41 886,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 65,04 71,72

74 400,00 68 400,00 51 886,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 69,74 75,86

3631 5 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           5 000,00 0,000,00 0,00

3631 6 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       6 000,00 0,000,00 0,00

3631 90 000,005154 Elektrická energie                                                                                 90 000,00 47 597,0052,89 52,89

3631 6 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         6 000,00 0,000,00 0,00

3631 5 000,005171 Opravy a udržování                                                                               9 400,00 9 400,00188,00 100,00

112 000,00 116 400,00 56 997,00Veřejné osvětlení3631 * 50,89 48,97

3639 0,006130 Pozemky                                                                                               1,00 1,000,00 100,00

0,00 1,00 1,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 0,00 100,00

112 000,00 116 401,00 56 998,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 50,89 48,97

3722 310 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         310 000,00 309 345,8399,79 99,79

310 000,00 310 000,00 309 345,83Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 99,79 99,79

310 000,00 310 000,00 309 345,83Nakládání s odpady372 ** 99,79 99,79

3745 30 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           30 000,00 21 400,0071,33 71,33

3745 30 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       30 000,00 1 530,005,10 5,10

3745 3 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     4 000,00 2 430,0081,00 60,75

3745 30 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         30 000,00 0,000,00 0,00

93 000,00 94 000,00 25 360,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 27,27 26,98

93 000,00 94 000,00 25 360,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 27,27 26,98

5212 5 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       5 000,00 0,000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00Ochrana obyvatelstva5212 * 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 0,00

5273 5 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         5 000,00 0,000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní správa v oblasti krizového řízení5273 * 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00Krizové řízení527 ** 0,00 0,00

6112 84 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           84 000,00 57 000,0067,86 67,86

6112 470 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            470 000,00 467 551,0099,48 99,48

6112 118 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  118 000,00 116 888,0099,06 99,06

6112 42 300,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   42 300,00 42 080,0099,48 99,48

714 300,00 714 300,00 683 519,00Zastupitelstva obcí6112 * 95,69 95,69

6114 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           15 558,00 15 558,000,00 100,00

6114 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 024,00 1 024,000,00 100,00

6114 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        644,00 644,000,00 100,00

6114 0,005175 Pohoštění                                                                                              1 000,00 1 000,000,00 100,00

0,00 18 226,00 18 226,00Volby do Parlamentu ČR6114 * 0,00 100,00

6118 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       466,00 466,000,00 100,00

0,00 466,00 466,00Volba prezidenta republiky6118 * 0,00 100,00

714 300,00 732 992,00 702 211,00Zastupitelské orgány611 ** 98,31 95,80

6171 260 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          270 164,00 270 164,00103,91 100,00

6171 74 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           74 000,00 73 350,0099,12 99,12

6171 65 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  68 793,00 68 793,00105,84 100,00

strana 2.2



6171 23 400,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   24 767,00 24 767,00105,84 100,00

6171 2 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  2 000,00 1 120,0056,00 56,00

6171 1 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               1 100,00 1 080,00108,00 98,18

6171 13 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    13 000,00 10 352,0079,63 79,63

6171 30 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       30 000,00 25 578,0085,26 85,26

6171 20 000,005153 Plyn                                                                                                       33 599,00 33 245,00166,23 98,95

6171 15 000,005154 Elektrická energie                                                                                 21 500,00 9 650,0064,33 44,88

6171 4 000,005161 Poštovní služby                                                                                     2 500,00 1 234,0030,85 49,36

6171 23 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           23 000,00 19 283,4783,84 83,84

6171 21 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      21 000,00 20 697,0098,56 98,56

6171 100 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             100 000,00 54 462,0054,46 54,46

6171 24 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              24 000,00 16 086,0067,03 67,03

6171 154 900,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         58 900,00 35 252,3222,76 59,85

6171 15 600,005171 Opravy a udržování                                                                               21 600,00 0,000,00 0,00

6171 10 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        10 000,00 5 802,0058,02 58,02

6171 5 000,005175 Pohoštění                                                                                              7 000,00 6 555,00131,10 93,64

6171 15 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                 15 000,00 6 700,0044,67 44,67

6171 41 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           23 000,00 0,000,00 0,00

916 900,00 844 923,00 684 170,79Činnost místní správy6171 * 74,62 80,97

916 900,00 844 923,00 684 170,79Regionální a místní správa617 ** 74,62 80,97

6310 0,005141 Úroky vlastní                                                                                         3 130,56 3 130,560,00 100,00

6310 9 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      10 282,00 10 282,00114,24 100,00

9 000,00 13 412,56 13 412,56Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 149,03 100,00

9 000,00 13 412,56 13 412,56Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 149,03 100,00

6399 45 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             -171 743,00 -171 743,00-381,65 100,00

6399 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      48 260,00 48 260,000,00 100,00

45 000,00 -123 483,00 -123 483,00Ostatní finanční operace6399 * -274,41 100,00

45 000,00 -123 483,00 -123 483,00Ostatní finanční operace639 ** -274,41 100,00

6409 11 300,005221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem                  11 300,00 11 220,0099,29 99,29

6409 6 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 6 000,00 3 233,2053,89 53,89

6409 2 500,005240 Neinvestiční nedotační transfery neziskovým a podobným or             2 500,00 0,000,00 0,00

6409 15 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                 15 000,00 15 000,00100,00 100,00

6409 5 500,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                5 500,00 5 500,00100,00 100,00

40 300,00 40 300,00 34 953,20Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 86,73 86,73

40 300,00 40 300,00 34 953,20Ostatní činnosti640 ** 86,73 86,73

18 658 900,00 33 525 095,25 24 734 586,64VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 73,78132,56

strana 2.3



III.

text

Název

Číslo

položky
(řádku)

r

Schválený

rozpočet

Rozpočet

po změnách

Výsledek od

počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 -8 707 690,940,00 0,00

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 10 000 000,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 10 000 000,00 10 000 000,00100,00 100,00

8124 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 10 000 000,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 10 000 000,00 1 292 309,0612,92 12,92

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 6 294 700,00Třída 1 - Daňové příjmy 6 544 000,00 6 488 911,19103,09 99,16

4020 2 254 300,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 2 779 520,00 2 751 791,14122,07 99,00

4030 0,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 12 600,00 12 600,000,00 100,00

4040 109 900,00Třída 4 - Přijaté transfery 14 188 975,25 14 188 975,2512 910,81 100,00

8 658 900,00 23 525 095,25 23 442 277,58PŘÍJMY CELKEM 4050 99,65270,73

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     0,00 0,000,00 0,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

8 658 900,00 23 525 095,25 23 442 277,58PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 270,73 99,65

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 3 827 900,00Třída 5 - Běžné výdaje 3 816 224,00 2 366 545,3861,82 62,01

4220 14 831 000,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 29 708 871,25 22 368 041,26150,82 75,29

18 658 900,00 33 525 095,25 24 734 586,64VÝDAJE CELKEM 4240 132,56 73,78

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 30 000,005321 - Neinvestiční transfery obcím 30 000,00 21 700,0072,33 72,33

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 108 000,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 5 500,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 5 500,00 5 500,00100,00 100,00

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 0,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 17 740,00 17 740,000,00 100,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 5 500,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 5 500,00 5 500,00100,00 100,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

18 658 900,00 33 525 095,25 24 734 586,64VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-10 000 000,00 -10 000 000,00 -1 292 309,06

10 000 000,00 10 000 000,00 1 292 309,06

0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 10 000 000,00 1 292 309,06

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

73,78

12,92

12,92

0,00

12,92

132,56

12,92

12,92

0,00

12,92

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 22 683 724,93Základní běžný účet ÚSC 31 391 415,87 -8 707 690,94

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 22 683 724,93Běžné účty celkem 31 391 415,87 -8 707 690,94

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 5 500,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 5 500,00 5 500,00100,00 100,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 5 500,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 5 500,00 5 500,00100,00 100,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

15974 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 14 060 849,25

98071 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 18 226,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený

rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od

počátku roku

1 2 3

XI.

0,00106 14 060 849,25 14 060 849,250000 4216 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

14 060 849,25

14 060 849,25

14 060 849,25

14 060 849,25

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

0,00106 7 856 184,85 7 856 184,852321 6121 1

0,00106 13 816 049,27 13 816 049,272321 6121 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

7 856 184,85 7 856 184,85

13 816 049,27

21 672 234,12

13 816 049,27

21 672 234,12

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 6.2.2018 v 19:18

00233587

Obec Mezouň

Mezouň 72, 267 18  Mezouň

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.132 / UcU040

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V040-201712K01.pdf

  



TABULKA Č. 1

Příloha Č. 7 k vyhlášce Č. 367/2015 Sb.

Příjemce: Obec Mezouň
Krai": Středočeský
Poskvtovateť:
Kapitola ': Ministerstvo financí - VPS

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismu

Vráceno v průběhu Předepsaná výše

Ukazatel
Č. akce (projektu)

účelový znak číslo jednací
Čerpáno roku na běžný účet Skutečně použito vratky dotace při

EDS/SMVS k 31.12.2017 kraje k 31.12.2017 finančním.. . .
a b c d 1 2 3 4 - 1 -2 - 3

Dotace celkem '" ""
""li> '" '"

@

Nové volby do zastupitelstev obcí (4.2.2017) 98074
MF-
1762/2017/1201-2

Nové volby do zastupitelstev obcí (20.5.2017) 98074
MF-
9492/2017/1201-2

Nové volby do zastupitelstev obcí (19.8.2017) 98074
MF-
20375/201711201-2

Nové volby do zastupitelstev obcí (4.11.2017) 98074
MF-
26107/201711201-2

Volba prezidenta - přípravná fáze (obce s pověřeným
98008

MF-
obecním úřadem\ 20630/201711201-3

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 98071
MF-

18226,00 0,00 18226,00 0,00
23033/201711201-3

v Kč na dvě desetinná místa

Sestavil, tel.:
Datum a podpis:

Kom.".~

Jelínková Jana
1.2.2018

Kontroloval, tel.:
Datum a podpis:

Hana Sraunová

s

I.'



•
TABULKA Č. 2

Přehled úvěrů, půjček a návratných finančních výpomocí přijatých obcemi a dobrovolnými svazky obcí od

peněžních ústavů, jiných fyzických a právnických osob v roce 2017 (bez ústředních orgánů státní správy a

státních fondů)

(POUZE NOVÉ PŮJČKY A ÚVĚRY PŘIJATÉ V ROCE 2017)
Obec/OSO: Mezouň
Okres: Beroun

Výše úvěru nebo

Účel úvěru
návratné finanční

Poskytovatel úvěru Termín splatnosti
Úroková

Způsob ručení
výpomoci sazba v %
t, tic:: K'ř-\ *)

1 2 3 4 5 6

Mezouň - splašková kanalizace 10000 Komerční banka, a.s. 30.4.2032 0,49% Rozpočet obce
'v

*) POZNAM KA: V případě přijatého úvěru v cizí měně se uvádí údaj v cizí měně

Vypracoval: J .JelínkováteL607\.: Kontroloval:
Telefon:

Hana Braunová - starostka
;734607727

/lP1au~
Datum: 1.2.2018



TABULKAč.3

Výdaje územního samosprávného celku, které vyplývají z koncesních smluv podle zákona Č. 139/2006
Sb. o koncesních smlouvách a koncesním řízení a podle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek

Obec/OSO:

Okres: (v tis. Kč)

Identifikace smlouvy/předmět smlouvy, Datum Datum Rozpočet v roce 2017

koncesionář, celkový závazek po dobu začátku ukončení
Skutečnost do

trvání smlouvy/ smlouvy smlouvy schválený po změnách 31.12.2017

1 2 3 4 5 6

Provozováni vodohospodářské infrastruktury

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.

IČO 46356975

Vodovod 1.1.2016 31.12.2019 bez závazku
Kanalizace (smlouva s prolongaci 012 měs.) 1.1.2016 31.12.2017 bez závazku

Celkem

Sloupec 1: vyplní se předmět smlouvy (například provozování vodohospodářské
infrastruktury), dále název Koncesionáře a výše celého závazku po dobu
trvání smlouvy. Pokud žádný finanční závazek obci nebo městu nevzniká, tak
se uvede: "bez závazku". Uvádí se tedy pouze předpokládané výdaje,
případné předpokládané příjmy se neuvádí.

Sloupec 2 a 3:
Sloupec 4 až 6:

vyplní se data začátku a ukončení koncesní smlouvy
uvedou se údaje o výdajích

Vypracoval: Jana Jelinková
Telefon.: 605183704

Kontroloval: Hana Braunová - starostka
Telefon: 734607727

Datum: 1.2. 2018

OB~C ni ~ZOUŇ
!'~~cu~"1'2

"'?;~l' ~ I.: 'jn
. J :\37

~

--------------------------~.



TABULKA č. 4

ObecIDSO:
Okres:

MEZOUŇ
BEROUN

Komentář k roku 2017:
(stručné zhodnocení finančního hospodaření, neplánované výrazné
příjmy a mimořádné výdaje oproti schválenému rozpočtu, podstatné
položky na podrozvahových účtech, zapojení mimorozpočtových zdrojů)

Obec Mezouň zahájila v roce 2017 investiční akci - výstavbu splaškové kanalizace s celkovými
náklady ve výši 42 mil. Kč. Akce je realizována s pomocí dotace z MŽP v rámci OPŽP v
předpokládané výši 27 387 531,-- Kč. Další dotaci na splaškovou kanalizaci obdržela obec ze
Středočeského kraje z Infrastrukturního fondu ve výši 2 591 277 Kč.
Za účelem dofinancování této akce poskytla Komerční banka, a.s. obci dlouhodobý úvěr ve
výši 10 mil. Kč se splatností 15 let.
V roce 2017 čerpala obec dotaci od Nadace ČEZ na opravu oplocení hřiště ve výši 100 000,--
Kč.
Všechny tyto částky jsou zaznamenány na podrozvahových účtech.

Vypracoval J.Jelínková
Tel: 605183704

Kontroloval: Hana Braunová - starostka
Tel.:734607727

Datum: 1.2.2018

------------------------------~--



Zborovská 11

I50 2I Praha 5

SpZn:
čj.,

3Z_02376212017|KUSK
000310/2018/KUSK

Steinoois č. )<-

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

N'{EZoUŇ
Ič:00233587
Za rok2017

Přezkoumání hospodaření obce Mezouň za rok 2017 bylo zahájeno dne 19.07.2017
doruěením oznémtení o zahájeni přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 23.05.2018
. 20.09.2017

na záklaďé zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaíení územrttch samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znént pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:

Přezkoumání lrykonali:

- kontrolor pověřený íizením přezkoumání :

- kontrolofi:

01.01.2017 - 31.12.2017

Mezouň
Mezollň,72
267 18 Karlštejn

Helena Lišková
PhDr. Ladislav Tomášek
Irena Kováříková (dne 20.9.2017)
Jiřina Šamanová (dne 20.9.2017)

Hana Braunová - starostka
Jana Jelínková - účetní

Zástupci obce:

Krajský úřad Středočeského kraje



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zékona ó. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č. 25512012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpa*a Dvořáková Týcová dne 7.8.2017,
pod čj. 09823I 1201 7/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 42012004 Sb., ve znéni pozdějších
předpisů, údaje o roěním hospodaření územního celku, tvořící součást závéreóného účtu podle
zákona é.25012000 Sb., ve znéni pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prosředků,

- finanční operace, týkajíci se tvorby apoužití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- penéžni operace, týkajicí se sdružených prostředků vynakláďaných na základé smlouvy

mezi dvěma nebo více uzemnimi celky, anebo na základě smlouvy sjinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, týkajici se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o úěetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnuti,mi z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zal. anlčí poskytnutými na záklaďě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří ízerrni celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakéuek, s v}jimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazki a nak|ádání s nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zílzováni věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzovánijednotlivých
právních úkonů se vycházi ze znéni právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání lldale,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon byl učiněn dnem pŤedání zprávy o výsledku přezkoumání:
23.05.2oI8.

2



A, Přezkoumané písemnosti
Rozpočtový výhled
. sestaven na roky 2017 - 2019, schválen zastupitelstvem obce dne 22.2.2016, zveřejněn

dne 7 .3.2017
Pravidla rozpočtového provizoria
. schválena zastupitelstvem obce dne 19.12,2016 takto: výdaje budou v jednotlivých

měsících čerpány dle skutečnosti předchžnejícího roku, povýšené max. o I0oÁ. Veškeré
výdaje nad rámec těchto zásadbudou jednotlivě odsouhlaseny zastupitelstvem obce

Návrh rozpočtu
. zveŤejněn ve dnech20.I2.2016 - 5.1 .2017

Schválený rozpočet
. zastupitelstvem obce dne 7.2.2017 jako schodkový, v členění na paragrafy - schodek

kryt úvěrem, zveřejněn dne 7.3.2017
S t a n oven í záv azný ch u kazatelů zíízený m o rg a niza cím
. společně s rozpočtem dne 7.2.2017, dopisem oznátmeny dne 9.2.2017

Rozpočtová opatření
. č. 1 - schváleno starostkou obce dne 10.4.2017, zveřejněno dne I0.4.20l7
. ó.2 - schváleno zastupitelstvem obce dne 9.5.2017,zveŤejnéno dne 9,5.2017
. č. 3 - schváleno zastupitelstvem obce dne 19,6.2017, zveřejněno dne I8.7.2017

č. 4 - schváleno zastupitelstvem obce dne 7.8.2017, zveřejněno dne 5.9.2017
. č. 5 - schváleno zastupitelstvem obce dne 4.9.2017, zveíejnéno dne 5.9.2017
. č. 6 - schváleno zastupitelstvem obce dne 31.10.2017, zveřejněno dne 22.11.2017
. č. 7 - schváleno zastupitelstvem obce dne |8.12.2017 , zveŤejněno dne 1 0. 1 .201 8

Závěrečný účet
. schválen zastupitelstvem obce dne 19.6.2017 s vyjádřenim "bez výltrad", společně

se Zprávol o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2016, zveřejněn dne
3.7.2017 - návrh zveřejněn ve dnech 22.5.2017 - 19.6.2017

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. sestaven k 31.3., 30.6. 2017 ze dne l4.7.2017,k 31.I2.20I7 ze ďne 6.2.2018

Yýkaz zisku aztráty
. se§taven k 31.3,, 30.6.2017 ze dne 20.7.2017,k3I.12.2017 ze dne 15.2.2018

Rozvaha
r sestavena k 31 .3.,30.6.2017 ze dne 20.7 ,2017,k31.I2.20I7 ze dne 15.2.2018

Příloha rozvahy
. sestavena k 31 .3.,30.6.2017 ze dne 20.7 .2017,k3í.I2.20I7 ze dne 15.2.2018

Úrto."Y rozvrh
. platný pro rok 2017

Hlavní kniha
. předložena k 31.8., 3LI2.20I7 - dle potřeby

účetr,í deník
. předložen k 31.8., 31 .I2.20l7 - dle pořeby

Kniha došlých faktur
. k 16.8.2017 do č. fa 17-000-00098, k18.12.2017 do č. fa 17-000-00157

Kniha odeslaných faktur
. k6.6.2017 do č.fa17-200-00009

Faktura
dle knihy došlých faktur č. 17-000-00032 ze dne 4.4.2017 - ě. 17-000-00039 ze dne
13.4.2017, č. 17-000-00056 ze dne 14.6.2017 - č. 17-000-00069 ze ďne 20.6.2017,
č. 17-000-00150 ze dne l3.I2.20I7-č.17-000-00157 ze dne 18.12.2017



' dle knihy vydaných faktur č. 17-200-00001 ze dne 5.6.20I7 - č.17-200-00009 ze dne
6.6.2017

Bankovní výpis
' k zékladnímu běžnému účtu č. 662113110100 vedenému u KB a.s. - č. 40 ze dne

3.4.2017 - č. 48 ze dne I8.4.20I7, č.74 ze dne 2.6.2017 - č. 85 ze dne |9.6.2017, č. 161
ze dne 5.I2.20l7 - č. 178 ze dne3I.I2.20I7

' k běžnému účtu č.415108369/0800 vedenému u ČS a.s. - č.2 ze dne 30.6.2017, č.4
ze dne 3I.I2.20l7, k běžnému účtu č. 363883359/0800 vedenému u ČS a.s. - ó. 2 ze dne 30.6.2017, ó, 5
ze den3I.I2.2OI7

.I k běžnému účtu č. 94 - 74l3I3Il07I0 vedenému u ČNn - é.7 ze dne I0.4.20I7 - č. 8
ze dne 28.4.2017, č. 11 ze dne 20.6.20|7 - č. 12 ze dne 30.6.2017, ó.24 ze dne
I.I2.20I7 - ó. 2] ze dne 29.12.2017

' k běžnému účtu č, 10171811IL16I00 vedenému u Equa bank a.s. - č. 4l20I7 ze dne
30.4.2017,č.612017 ze dne 30.6.2017,č.I2l20I7 ze dne 3I.I2.20I7

' k běžnému účtu ó. 4200569865/6800 vedenému u Sberbank a.s. - ě. 4/2oI7 ze dne
28.4.2017 , ó. 6/2017 ze dne 30.6.2017, é. 12/2017 ze dne 29.12,2017l ft termínovanému úětu č. 2700950719/2010 vedenému u FIO Banky a.s. - č. 4l20t7
ze dne 30.4.2017, č. 612017 ze dne 30.6.2017, é. I2l20I7 ze dne 3I.I2.20I7

účetní doklad
' k základnímu běžnému účtu č. 662113110100 - č. 17-801-00123 - č. 17-801_00147,

č. 17-801-00258 - č. 17-801-00300, č. 17_701-00475 - č.17-70I-0054Ir ft běžnému účtu č. 415708369/0800 - č. 17-102-00020 - č. I7-I02-0002I,. č. 17-102-00060
l ft běžnému účtu č. 363883359/0800 - č. 17-802-00003 - č. 17-802-00004,

č. 17-802-00009r ft běžnému účtu č. 94 - 74I3I3I|07I0 - č. 17-803-00007 - 17-803-00008,
č. 17-803-00011 - č. 17-803-00012, č: 17-803-00025 - č. 17-803-00028l ft běžnému účtu č. 1017181711/6100 - č. l7-804-00004, č. 17-804-00006,
č. 17-804-00012l ft běžnému účtu č. 4200569865/6800 - č. 17-805-00007, č. 17-805-00011
č. 17-805-00012, č. 17-805-00023 - č. 17-805-00024r k termínovanému účtu č. 270095071912010 - č. 17-107-102-00015 ,č. 17-102-00022

Pokladní kniha (deník)
' skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání v 11.00 hod činí Kč 38.311,00

a je shodné s vykázaným zůstatkem v pokladní ktize
pokladní doklad. k pokladně obce za měsíc duben, červen, prosinec. é.17-70I-00126 ze dne 3.4.2017 - ě. 17-701-00171 ze dne 30.4.2017. é. 17 -70I-00278 ze dne 1.6,2017 - ě. 17 -70I-00314 ze dne 30.4.2017. ó.I7-]0|-00475 ze dne 4.I2.20I7 - ó.17-70I-00541 ze dne 29.12.2017
Evidence poplatků
' místní poplatky za psy a za komunální odpad - vedena v excelových tabulkách,

dle j ednotlivých poplatníků
Evidence závazků. vedena v programu KEO
Evidence majetku. vedena v modulu majetku KEO

4



Inventurní soupis majetku a závazků
. Složka inventarizace majetku a závazkt obce Mezouň k 31 .I2.20l7 - Plán inventur

na rok 2017 ze dne 18.12. 2017, Proškolení ínventaňzační komise ze dne I9.I2.2017,
Inventurní soupisy fyzické a dokladové inventarizace k 3I.12.2017, V;ipisy z listu
vlastnictví k 3I.12.2017 pro obec Mezouň - k.ú. Mezouň, Kuchař, Nučice u Rudné -
namátkově, dle pořeby, Inventarizačni zpráva ze dne 20,1. 2018.

Odměňování členů zastupitelstva
. výplatnice uvolněné starostky za měsíc leden, únor a záŤi2017

účetnictví ostatní
. Protokol o schválení účetní závěrky obce Mezouň schválený zastupitelstvem obce dne

19.6.2017 a Protokol o schválení účetní závěrky Mateřské školy Mezouň schválený
zastupitelstvem obce dne 19.6.2017 .

Smlouvy o dílo
. Smlouva o dílo ze dne I2.9.20l1. Obec Mezouň jako objednatel, NoVi Metal, s.r.o.

jako zhotovitel. Předmětem smlouvy je Montáž oplocení nohejbalového hřiště v
Mezouni. Cena díla ěiní Kě 12I.236,00. Smlouva lzavíena na základé výsledku
poptávkového íizeni, schváleného zastupitelstvem obce dne 4.9.20L7 .

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. Kupní smlouva ze dne 10.7.2017. Obec Mezouň kupuje od firmy Rastas, s.r.o. stavbu

"Mezouň, pod Hájem, II. etapa výstavby komunikace - 1. a 2. úice", na pozemcích
p.ě. 74l1l, 3991194, 3991196, 430 a 437 v k.ú. Mezouň. Uzavíení smlouvy schváleno
zastupitelstvem obce dne 19.6.2017 .

Smloulry o přijetí úvěru
. Smlouva o úvěru ze dne 2.2.2017. Komerční banka, a.s. poskytuje obci Mezouň úvěr

ve výši Kč 10,000.000,00. Urěeno na dofinancování projektu Mezouň - kanalizace.
UzavŤeni smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 28.1I.2016.

Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouva o zŤízeni služebnosti ze dne 17.8.2017, Česká telekomunikační infrastruktura

a.s. jako oprávněný, předmět smlouvy je umístění sloupkového rozvaděče, dotčené
pozemky parc. č. 40014 a parc.ó. 4I5 - ostatní komunikace v k.ú. Mezouň na LV
č. 10001, na dobu neurčitou, jednorázovánžhrada ve výši Kč 30 525,00. Zastupitelstvo
obce schválilo dne 7.8.2017.

Smlouvy a další materiály k přijafým účelovým dotacím
. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2017 ze Sředočeského

Infrastruktumího fondu Životní prosředí, ze dne 7.I2.20I7. Obci Mezouň je poskytnuta
dotace ve výši Kč 2,59L2]7,00. Určeno na výstavbu gravitačních a výtlačných řadů
splaškové kanalizace.Přijetí dotace schváleno zastupitelstvem obce dne 7.8.2017.

Smloury a další materiály k poskytnufým účelovým dotacím
. Smlouva o poskytnutí dotace ze ďne 10.8.2017, kdy obec Mezouň poskýuje KSK

Mezouň, z.s. ía celoroční činnost, drobnou údržbu a opravy na hřišti a v okolí
Spolkového domu částku Kč 20 000,00. Zastupitelstvo obce schválilo dne 9.5.2017 .

. Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 30.6.2017, kdy obec Mezouň poskytuje České
tábornické unii - T.O.SAMOTA II, Praha 5 na poíádání letního dětského tábora
Kč 5 000,00.

Dohody o pracovní činnosti
. ze dne 30.8.2017 s pí J.J. na úklid kanceláŤi obecního úřadu, na dobu neurčitou

od I.9,2017
Dohody o provedení práce
. uzavřená s p. M.J. na sekání a úklid trávy na veřejných prostranstvích na období

od 2.L20I7 ďo 3I.12.2011



Smlouvy ostatní
' Dohoda o poskytnutí příspěvku na infrastrukturu obce, kdy manželé Ing. J.Z. a K.Z.

poskytli Kč 200 000,00, splatnost 30.9.2011.
Dokumentace k veřejným zakázkám
. Složka poptávkového íizení na zakánku s názvem "Stavba oplocení hřiště v Mezouni".

Yýzva zveřejněna formou e-mailu dne 30.3.2017. Osloveno 7 subjektů. Předloženo
Rozhodnuti zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 5.9.2011. Vybrána ťtrma
NoVi Metal, s.r.o,, s nabídkovou cenou Kč 119.530,00. Vyhodnocení proběhlo
na veřejném zaseďání zastupitelstva obce dne 4.9.2017 a schváleno usnesením.
Dne 12.9.2017 byla podepsána Smlouva o dílo.

Vnitřní předpis a směrnice
. Odpisový plánna rok 2017, schválen zastupitelstvem obce ďne 9.5.2017.

Zápisy z jednání zasfupitelstva včetně usnesení
. č. 10 ze dne 19.12.2016 ( rozpočtové provizorium), ze dne 7.2.2a17, ze ďne 3.4.2017,

ze dne 9.5.2017 , ze dne 19.6.2017 ( závěrečný účet), ze dne 7 .8.2017 , ze dne 4.9.2017 ,

ze dne 3I.I0.20I7, ze dne I8.I2.20I7 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně
Výsledky kontrol zYtzený ch organizací
. Protokol z kontroly hospodaření v příspěvkové organizaci Mateřská škola Mezouň,

ze dne 29.12.2017. Předmětem kontroly bylo plnění závazných ukazatelů rozpočtu MŠ
k I0l20I1, čerpání dotace ňizovatele na provozní neinvestiční náklady, účetní doklady ,

faktury a pokladní doklady, finanční výkazy hospodařeni k 30.9.2017. Bez zjištěných
nedostatků.

Výsledky externích kontrol
r Protokol o kontrole č. 540/17/22I, ze dne 1.9.2017. Předmětem kontroly bylo plnění

povinností v oblasti nemocenského pojištění, důchočlového pojištění a při odvodu
pojistného na sociální zaberyečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.
Provedla Okresní správa sociálního zabezpečení Beroun - bez nedostatků - použito
podpůrně

V kontrolovaném období obec Mezouň, dle prohlášení starostky obce, neuzaťela smlouvu
směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o vllpůjěce, výprose, o nabytí, převodu nebo
o zŤizeni práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabyí a převodu
majetku nehospodařila s majetkem státu, neručila sqim majetkem za závazky fyzických
a právnických osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona
o obcích, nezastavlla movitý a nemovitý majetek, neuzavřela smlouvu o poskýnutí úvěru
nebo zápůjčky, smlouvu o pŤevzeti dluhu, o píevzeti ručitelského závazl<tl, o přistoupení
kzávazku a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti a poskýování majetkových hodnot
podle smlouvy o sdružení, jehožje obec společníkem, nekoupila ani neprodala cennó papíry,
obligace, nevydala komunální dluhopisy, nezíiďlla ani neznršila příspěvkovou organizaci
a organizační složku, nezaložlla ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové
vklady do právnických osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost,
uskutečnila pouze veřejné zakánky malého rozsahu.

6



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Mezouň:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C, PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí rokv

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

1



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Mezouň za rok 2017 podle § 2 a § 3 zákona
é.42012004 Sb., ve znéni pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákonač.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst.4 písm. a) zákonaé.42012004 Sb.o v platném znéníz
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst.4 písm. b) zákona é.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků,na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobýchzávazků činí 10 000 000,00 Kč.

Mezouň 23.05.2018

Podpisy kontroloru:

0,39 Yó

6,8"l, oÁ

0,00 Yo

Výrok dle § 10 odst.4 písm. c) zákona č.42012004 Sb., v platném znéní
' Dluh Územního celku překročil 60%o průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoétové roky,

neboť k31.12.2017 činil Kč 10.000.000,00, což je 92 % prťměru příjmu územního celku
za posledni 4 rozpočtové roky.

KRAJSKÝ ÚŘap @
§TŘEDočEsrÉncl rxa;n

Odbor interního auditu a kontroly
l§0 21 Praha 5, Zborovská 11

Helena Lišková ňl
kontrolor pověřený íizenim

PhDr. Ladislav Tomášek

8



r__

Tato zpráva o výsledku přezkoumání
áníhospodaíení,pííěemžkonečnýmznétimzprávY

se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona

č. 42012004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému Ťlzením

přezkoumání
_ t" 

"jistcním 
uvedeným v tomto návrhu je moáro podat písemné stanovisko ve lhŮtě

do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením

přezkoumání na adresu: i<rajský úřad Středóčeského kraje, Odbor intemího auditu a kontrolY,

Zborovská 11, 150 2I Praha5
_ tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledkY koneČného

dílěího přezkoumání
_ se vyhotowje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástuPci

přezkáumávurreno subjektu a siejnopis č. 1 se zakládá do příslušného sn1s1 Územního celku

vedeného odborem inierního u.rdit, u kontroly Krajského Úřadu StředoČeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Mezouň o PoČtu 9 stran

byla seznétmena a stejnopis č. 2 píevzala, piŘana Braunová, starostka obce,

Hana Braunová
starostka obce Mezouň

.i!,
l/,:

/ '/ 77;* L-L ..,'(....
dne 23.05,2018

Poznámka:
Územ* celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., Povinen
přijmout opatření k náiravě chy6 a nedostatků uvedených v této zprávé o výsledku

preztoumaní hospodaření a podat o tom písemnou informaci přísluŠnému Přezkoumávajícímu
orgánu - Krajskýuřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly, Zborovská 11,

I5:0 2I praha 5, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěreČným

účtem v orgánech územního celku.
úr"Áni 

"Jt"t i" dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona é. 42012004 Sb., Povinen

v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhŮtu, ve které Podá

příslušnému přezkoumávajícímrr_orgánu písemnoll zprávu o plnění přijatých oPatření a v této

it ůtC prirlrrSnému přezkoumávaj ícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat,

Nesplněním těchto povinnosií se llzemní celek dopustí přestupku podle ustanovení

§ 14 odst. 1 písm. bi a c) zákona ó. 42012004 Sb. a za to se uloží územního celku podle

istanovení 9 i+ odst. 2 zákonaé. 42012004 Sb. pokuta do výše Kč 50.000,-.

Rozdělovník:

Stejnopis počet vÝtisků Předáno Převzal

1 1x
Itajský úřad

Středočeského kraje
Helena Lišková

2 1x
Obec

Mezouň Hana Braunová



OBBC MEZOUŇ
Mezouň é.72
267 18 Karlštejn

Protokol z dílčí kontroly hospodaření v příspěvkové organizaci
Mateřské škole Mezouň

konané dne 29.12.2017

Kontrolou byly pověřeni:
Ivan Ouřadník - předseda íinančního výboru
tng. Širin Matoušková - členka finančního výboru
Ing. Jitka Wagnerova - omluvena
Jana Jelínková - praco,,rnice OÚ

Za Mateřskou školu Mezouň byla kontrole přítomna ředitelka MŠ paní Soňa Rejhonová

v Předmětem kontroly v MŠ Mezouň byly:
a) kontrola plnění závaznýchukazatelů rozpočtu MŠ na rck20l7 k l0l20l7
b) čerpání dotace zřizovatele na provozí neinvestiční náklady z hlediska formálního i

obsahového
c) účetní doklady, faktury a pokladní doklady
d) finančnivýkazyhospodaření MŠ k 30.9.20I]

Byla provedena kontrola všech účetních dokladů za období ] - 10l20l7. Kontrola účetních
dokladů z hlediska věcné a formální sprár,rrosti neprokázalažádné nedostatky a chyby.

. Prostředky byly čerpány smysluplně podle náplně činnosti dané ňizovací listinou, účetní
záanamy jsou kompletrť a řádně vedené.
Zpracování účetnictví MŠ a mzdové účehictví je prováděno dodavatelsky.
Po ukončení účetního období bude finanční výbor kontrolovat výsledky celóho toku2017 a
provedené inventury majetku. Plánovaný termín této následné kontroly je do konce měsíce
bíezna 2018.

Závér:-\// 
Provedenou kontrolou nebyly shledány závažné nedostatky ani chyby ve vedení účetnictví a
provozní prosředky vynaložené z rozpoětu Obce byly čerpány řádně a v souladu s obsahem
ěinností daných zíizovací listinou.
Po uzaťení účetnictví zarok2017 proveďe zíizovatel - tj. obec Mezouň následnou kontrolu
zaměřenou na inventarizaci majetku. Finanční výbor provede kontrolu závérky zarok2OT7.

Zapsala:Jana Jelínková 
^/s ť t

Správnost zápisu ověřili: I. Óřadlík dt T l l
hg. Š. Matoušková l /t-Y

Podpisyúčastníku kontroly: lL
Ivan Ouřadník - předseda finančního výboru Y{ ' /, A
tng. Šidn Matoušková - členka finančního výboru l4J/
Jana Jelínková - pracormice OÚ É:
Vyjádření ke kontrole: Soňa Rejhonová - ředitelka MŠ

/ lS-- r -/ ..4
,kk ftl'Á o444 ,,k,(,(- /,/

/ / '1"/l-- 
'/r4



 Obec  Mezouň 
Mezouň č. 72, tel: 311675198,  267 18 pošta Karlštejn, IČO 00233587, e-mail: 

obec@mezoun.cz 

 

1 

 

 
Inventarizační zpráva za rok 2017 

 
1. Časový a věcný průběh inventarizace 
 
Inventarizace byla provedena dle plánu inventur schváleného na jednání OZ dne 
18.12.2017. 
Před zahájením inventarizace byla komise řádně proškolena ve smyslu vyhlášky č. 
270/2010 Sb. v platném znění a dále v souladu se směrnicí obce Mezouň č. 1/2011. 
Inventuru majetku evidovaného na účtech 018 až 999 a inventuru ostatního majetku 
a závazků provedli členové inventarizační komise  ve dnech 31.12. 2017  až 
20.1.2018 . Byla provedena jak majetková tak účetní inventarizace. 
Inventuru pokladní hotovosti evidované na účtech 261 – pokladna,  provedli členové 
inventarizační komise dne 31.12.2017. Pokladna je k tomuto dni vykazována jako 
nulová. 
 
 
2. Způsob provedení inventury 
 
Skutečné stavy majetku a závazků členové inventarizačních komisí zjišťovali: 
a) fyzickou inventurou v případě majetku, u kterého bylo možné vizuálně zjistit jeho 

fyzickou existenci na základě inventurních soupisů. 
b) dokladovou inventurou v případě pohledávek, závazků a nehmotného majetku, u 

kterých nešlo vizuálně zjistit jejich fyzickou existenci, a u kterých nešlo tedy 
provést fyzickou inventuru. 
  

Inventuru pokladní hotovosti členové inventarizační komise provedli přepočítáním 
poslední pracovní den běžného roku. 
 
Inventuru pohledávek členové inventarizační komise provedli porovnáním 
inventurního soupisu č.  11- 13  s kopiemi prvotních dokladů k pohledávkám, tj. 
faktur, případně smluv, kontrolou splatnosti pohledávek.  
 
Inventuru závazků členové inventarizační komise provedli srovnáním inventurního 
soupisu č. 24 - 34    s kopiemi prvotních dokladů k závazkům, tj. faktur, případně 
smluv a kontrolou splatnosti závazků  
 
Inventuru majetku fyzicky uloženého mimo účetní jednotku členové inventarizační 
komise provedli kontrolou na místě jeho uložení.  
Inventuru nemovitostí členové inventarizační komise provádí srovnáním  inventurního 
soupisu č. 3 
 



Při provádění inventury vycházela inventarizační komise také z rozvahy dle 
jednotlivých analytik rozvahových účtů, rozpisu podrozvahových účtů a účtového 
rozvrhu rozvahových účtů. 

3. Doložení provedených inventur 

Členové inventarizační komise sestavili inventurní soupisy č. 1 - 49, spolu 
s přílohami. 
  
 
4. Inventarizační rozdíly a zúčtovatelné rozdíly   -  při provádění inventury  nebyly 
zjištěny rozdíly ani zúčtovatelné rozdíly. 
 
5. Ostatní připomínky 
Vzhledem k přechodu  na nový program evidence majetku je nutno v tomto programu 
sjednotit typy a podtypy majetku tak, aby navazovaly na účetní evidenci. 
 
 
V Mezouni dne  20.1. 2018 
 
 
 
 
…………………………… 

Bc. Daniel Kokrda  
předseda inventarizační komise 
 
 

 
 


	1_Rozvaha 12-2017
	2_Vykaz zisku a ztraty 12-2017
	3_Priloha 12-2017
	4_Fin 2-12 31.12. 2017
	5_Tabulka FV c. 1
	5_Tabulka FV c. 2
	5_Tabulka FV c. 3
	5_Tabulka FV c. 4 - komentar0001
	6_Zpráva o přezkoumání hospodaření obce Mezouň za r.2017
	6b_Kontrola hospodareni v MS Mezoun
	7_Inventarizacni-zprava 2017

